pożary zniszczyły obszerne drzewostany, szczególnie w Strażach Lubianka, Michniów i Klonów, z którego to powodu drzewo uschło pośpiesznie wybrane bydź musiało, plan przeto gospodarczy poprzednio ułożony dla Leśnictwa Bodzentyn (1829 r.) okazał się bydź niestosownym; polecone więc zostało Reskryptem z dnia 23 marca (4 kwietnia) 1844 r. Nr 28641/8924 i z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1845 r. Nr 37459/11055 Urzędnikowi do szczególnych poruczeń, aby na nowo Leśnictwo Bodzentyn urządził i opracował co wypełniając powyższy Urzędnik z dodanymi sobie Adiunktami przy raporcie z dnia 14/31 marca 1846 r.